
                                                                                    1.A + 1.B TÝDENNÍ PLÁN 

                       5.9.–9.9.2022 

 

   
 
Milé děti, milí rodiče, 
 
     srdečně Vás zveme na slavnostní zahájení nového školního roku, který začíná v 8:25 hodin 
v našich třídách 1.A a 1.B (přízemí vlevo).  
 
 
Pondělí 5.9. ✓ Sejdeme se ve své třídě v 8:25hod.  

✓ Komunitní kruh – přivítání, zážitky z prázdnin 
✓ V 8:45 hod. přivítáme naše patrony (deváťáky) v našich třídách a 

v 9:15 hod. nás čeká společné přivítání v tělocvičně školy, které 
končí v cca 10:30 hod. 

✓ Po skončení slavnostního zahájení se děti se svými průvodci 
(deváťáky) vydají za společnou hrou do školní družiny a Vás 
(rodiče) zveme na společnou informační schůzku v 1.A  

✓ Předpokládaný konec v 11:30 hodin (v tento den nemají děti oběd 
a není odpolední školní družina). 

✓ Přineste prosím s sebou dětem jednobarevné světlé tričko bez 
obrázků a podepsané. Děkujeme 

Úterý 6.9. ✓ Děti si přinesou pouzdro, výtvarné potřeby, oblečení a boty na 
tělocvik, svačinku, šňůrku na klíče, přezůvky a 60 korun na 
společný program. 

✓ S našimi patrony půjdeme prozkoumat školu i okolí Deblína. 
Prosíme o sportovní oblečení a obuv. 

✓ Konec výuky v 10:00 hodin, poté děti přechází do školní družiny 
(adaptace) a poté společně na oběd.  

Středa 7.9. ✓ Výuka končí v 11:05 hodin, následuje oběd a přechod do školní 
družiny. 

✓ Barvení triček s našimi patrony. 
✓ Čeká nás první společná školní akce – bubnování. 

Čtvrtek 8.9. ✓ Děti si donesou podepsané pracovní sešity. 
✓ Začíná výuka podle rozvrhu. 

Pátek 9.9. ✓ Výuka podle rozvrhu.  



 
Pozn. Výuka náboženství bude probíhat v letošním roce v pondělí ve 13:15 – 14:00 hodin. 
Začíná  19.9.2022. 

 
  Pohodový vstup do nového šk. roku 
   přejí učitelky Monika a Eva 

                                              
 


